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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 2007 R M 1.11 113659 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 R M 2.9999 125972 ja

BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 2.9999 125966 ja

DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008 R M 1.9 117074 ja

ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008 R M 2.9999 407696 ja

ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007 R M 1.5 112266 ja

ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008 R M 2.9999 122823 ja

GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010 L M 2.9999 423268 ja

GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007 R M 1.7 413968 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.3 119202 ja

KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.15 123191 ja

LIU Dominic NR OFC Bonn 2009 R M 1.10 122642 ja

LIU Justin NR SG Kaarst 2010 R M 2.9999 122624 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.6 119398 ja

SEELMANN Friedrich SW MTV Mainz 2009 R M 2.9999 119788 ja

STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R M 2.9999 120404 ja

STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009 R M 2.9999 105617 ja

VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007 L M 1.4 114304 ja

WAGNER Merlin MR CTG Koblenz 2008 R M 2.9999 407697 ja

WERLING Niklas MR CTG Koblenz 2007 R M 2.9999 113746 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 12.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

2. 1 004 80.0 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 005 8.0 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 006 8.0 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 007 8.0 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn M ja

6. 1 009 6.0 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst M ja

7. 1 010 6.0 GER LIU Dominic NR OFC Bonn M ja

8. 1 011 6.0 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen M ja

9. 1 015 6.0 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER LIU Justin NR SG Kaarst M ja

T 9 000 GER WAGNER Merlin MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER SEELMANN Friedrich SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U15

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U17

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U15



Bonner Säbel

Bonn (GER)
16.01.2022 - 09:30

OFFICIAL

Säbel Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0003
16.01.2022 12:44

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Katharina Peter
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Modus

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.01. 12:44

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.01. 12:44

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U15

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren U17

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U17

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 1 2 0 V V V V 4 22 14 0.667 8 3.
LIU Dominic GER OFC Bonn 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 3 V 3 V V V V 5 28 10 0.833 18 2.
KÖRBER Noah GER TSV Bayer Dormagen 4 0 0 1 4 1 1 0 7 30 0.000 -23 7.
LIU Justin GER SG Kaarst 5 2 4 2 V 3 V 2 21 26 0.333 -5 5.
ELLEBRECHT Jona GER CTG Koblenz 6 1 0 0 V V V 3 16 21 0.500 -5 4.
AMIR AHMADI Kian GER FSV Mülheim/Ruhr 7 1 0 2 V 2 2 1 12 26 0.167 -14 6.

Runde 2 | Bahn 9

LEHMANN Eero, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON DER WEPPEN Tim GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 2 V V 5 27 11 0.833 16 2.
WAGNER Merlin GER CTG Koblenz 2 2 V 4 2 1 V 2 19 26 0.333 -7 4.
BRAMMER Tristan GER FSV Mülheim/Ruhr 3 0 3 V 0 1 3 1 12 27 0.167 -15 7.
GROHMANN Jannis GER TSV Bayer Dormagen 4 0 V 2 3 1 3 1 14 29 0.167 -15 6.
STEINBERG Jesko GER CTG Koblenz 5 V V V V 1 V 5 26 14 0.833 12 3.
MATHIOT Samuel FRA TV Ratingen 6 1 V V V V V 5 26 9 0.833 17 1.
DE WEERT Nico GER SG Kaarst 7 3 3 V V 2 0 2 18 26 0.333 -8 5.

Runde 3 | Bahn 10

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STAHMANN Hendrik GER FSV Mülheim/Ruhr 1 3 0 0 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
ESS Hendrik GER TV Wetzlar 2 V 4 2 V V 3 21 15 0.600 6 2.
WERLING Niklas GER CTG Koblenz 3 V V 3 2 3 2 18 19 0.400 -1 4.
ERMERT Johannes GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
SEELMANN Friedrich GER MTV Mainz 5 V 1 V 2 1 2 14 19 0.400 -5 5.
GROMMES Rene-Alexander GER OFC Bonn 6 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LIU Dominic OFC Bonn 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER ERMERT Johannes TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER HAHN Tammo TV Ratingen 5 6 28 10 0.833 18 Q

4 FRA MATHIOT Samuel TV Ratingen 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER VON DER WEPPEN Tim TSV Bayer Dormagen 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 GER STEINBERG Jesko CTG Koblenz 5 6 26 14 0.833 12 Q

7 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 4 6 22 14 0.667 8 Q

8 GER ESS Hendrik TV Wetzlar 3 5 21 15 0.600 6 Q

9 GER GROMMES Rene-Alexander OFC Bonn 3 5 19 16 0.600 3 Q

10 GER ELLEBRECHT Jona CTG Koblenz 3 6 16 21 0.500 -5 Q

11 GER WERLING Niklas CTG Koblenz 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER SEELMANN Friedrich MTV Mainz 2 5 14 19 0.400 -5 Q

13 GER LIU Justin SG Kaarst 2 6 21 26 0.333 -5 Q

14 GER WAGNER Merlin CTG Koblenz 2 6 19 26 0.333 -7 Q

15 GER DE WEERT Nico SG Kaarst 2 6 18 26 0.333 -8 Q

16 GER AMIR AHMADI Kian FSV Mülheim/Ruhr 1 6 12 26 0.167 -14 Q

17 GER GROHMANN Jannis TSV Bayer Dormagen 1 6 14 29 0.167 -15 Q

18 GER BRAMMER Tristan FSV Mülheim/Ruhr 1 6 12 27 0.167 -15 Q

19 GER STAHMANN Hendrik FSV Mülheim/Ruhr 0 5 7 25 0.000 -18 Q

20 GER KÖRBER Noah TSV Bayer Dormagen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 6 6 30 9 1.000 21

2 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15

3 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 5 6 28 10 0.833 18

4 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 5 6 26 9 0.833 17

5 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 11 0.833 16

6 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 5 6 26 14 0.833 12

7 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 4 6 22 14 0.667 8

8 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 3 5 21 15 0.600 6

9 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 3 5 19 16 0.600 3

10 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 3 6 16 21 0.500 -5

11 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz 2 5 18 19 0.400 -1

12 GER SEELMANN Friedrich SW MTV Mainz 2 5 14 19 0.400 -5

13 GER LIU Justin NR SG Kaarst 2 6 21 26 0.333 -5

14 GER WAGNER Merlin MR CTG Koblenz 2 6 19 26 0.333 -7

15 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2 6 18 26 0.333 -8

16 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 1 6 12 26 0.167 -14

17 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 1 6 14 29 0.167 -15

18 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 1 6 12 27 0.167 -15

19 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 7 25 0.000 -18

20 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 0 6 7 30 0.000 -23
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z | 32er Tableau      
 

1
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
GROHMANN Jannis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
AMIR AHMADI Kian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   7

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

9
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
ESS Hendrik
HE TV Wetzlar

GER  

 

 

5
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SEELMANN Friedrich
SW MTV Mainz

GER  

 

  Bahn 10

13
LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   V

20
KÖRBER Noah
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen

FRA  
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z | 32er Tableau      
 

3
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
STAHMANN Hendrik
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   12

14
WAGNER Merlin
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

11
WERLING Niklas
MR CTG Koblenz

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

7
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER  

 

  Bahn 10

15
DE WEERT Nico
NR SG Kaarst

GER   V

18
BRAMMER Tristan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   10

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 8

MATHIOT Samuel (4)
NR TV Ratingen

FRA   V

DE WEERT Nico (15)
NR SG Kaarst

GER   2

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 7

WERLING Niklas (11)
MR CTG Koblenz

GER   V

GROHMANN Jannis (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 8

SCHIFFER Matti (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

LIU Dominic (1)
NR OFC Bonn

GER   13

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 7

SEELMANN Friedrich (12)
SW MTV Mainz

GER   6

STEINBERG Jesko (6)
MR CTG Koblenz

GER   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 9

LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   V

GROMMES Rene-Alexander (9)
NR OFC Bonn

GER   13

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

SEELMANN Friedrich (12)
SW MTV Mainz

GER   V

LIU Justin (13)
NR SG Kaarst

GER   7

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8

WAGNER Merlin (14)
MR CTG Koblenz

GER   3

WERLING Niklas (11)
MR CTG Koblenz

GER   V

R: GÖTZ Maximilian (GER)

Bahn 8

ELLEBRECHT Jona (10)
MR CTG Koblenz

GER   13

DE WEERT Nico (15)
NR SG Kaarst

GER   V

R: GÖTZ Maximilian (GER)

  Bahn 7

1
LIU Dominic
NR OFC Bonn

GER   14

16
GROHMANN Jannis (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 10

9
GROMMES Rene-Alexander
NR OFC Bonn

GER   7

8
ESS Hendrik
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 8

5
VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
SEELMANN Friedrich
SW MTV Mainz

GER   1

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 9

13
LIU Justin
NR SG Kaarst

GER   4

4
MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen

FRA   V

  R: LEHMANN Eero (GER)

  Bahn 9

3
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

14
WAGNER Merlin
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: LEHMANN Eero (GER)

  Bahn 10

11
WERLING Niklas
MR CTG Koblenz

GER   7

6
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 8

7
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
ELLEBRECHT Jona
MR CTG Koblenz

GER   5

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 7

15
DE WEERT Nico
NR SG Kaarst

GER   5

2
ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 10

GROHMANN Jannis (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

ESS Hendrik
HE TV Wetzlar

GER   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 7

VON DER WEPPEN Tim
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen

FRA   1

R: MANSOUR Ayman (EGY)

Bahn 10

HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   10

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 7

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

ERMERT Johannes
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MANSOUR Ayman (EGY)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
ERMERT Johannes (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
WERLING Niklas (11)
MR CTG Koblenz

GER   6

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 7

5
MATHIOT Samuel (4)
NR TV Ratingen

FRA   V

4
ESS Hendrik (8)
HE TV Wetzlar

GER   2

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 10

3
VON DER WEPPEN Tim (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
STEINBERG Jesko
MR CTG Koblenz

GER   6

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 9

7
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

2
HAHN Tammo (3)
NR TV Ratingen

GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 9

ERMERT Johannes (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MATHIOT Samuel
NR TV Ratingen

FRA   10

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 10

VON DER WEPPEN Tim (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HAHN Tammo (3)
NR TV Ratingen

GER   4

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 7

ERMERT Johannes (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2

VON DER WEPPEN Tim (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 4 U

2 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 6 U

3 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 7 U

4 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 17 U

5 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 1 L 6

6 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz 11 L 5

7 GER SEELMANN Friedrich SW MTV Mainz 12 L

8 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 15 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2 U

2 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 3 U

3 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 5 U

4 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 8 U

5 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 4 L

6 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 6 L

7 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 7 L

8 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

2 GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

3 FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 2007

3 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

8er Tableau

5 GER STEINBERG Jesko MR CTG Koblenz 2009

6 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

7 GER ESS Hendrik HE TV Wetzlar 2008

8 GER WERLING Niklas MR CTG Koblenz 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LIU Dominic NR OFC Bonn 2009

10 GER SEELMANN Friedrich SW MTV Mainz 2009

11 GER DE WEERT Nico NR SG Kaarst 2008

12 GER GROHMANN Jannis NR TSV Bayer Dormagen 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GROMMES Rene-Alexander NR OFC Bonn 2007

14 GER ELLEBRECHT Jona MR CTG Koblenz 2008

15 GER LIU Justin NR SG Kaarst 2010

16 GER WAGNER Merlin MR CTG Koblenz 2008

32er Tableau

17 GER AMIR AHMADI Kian NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

18 GER BRAMMER Tristan NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

19 GER STAHMANN Hendrik NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

20 GER KÖRBER Noah NR TSV Bayer Dormagen 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

EGY MANSOUR Ayman 2 2 0 0

FRA LERAY Thomas 0 0 0

GER B B ENACHE-MIJA Bianca 1 2 2 2 2 1 1 11 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 2 2 2 2 2 1 1 12 0 0

CONNEMANN Maik 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

D KÜHLING Julian 0 0 0

CN LEHMANN Eero 1 2 3 0 0

CN PETER Katharina 1 2 1 4 0 0

L HAUBROK Elias 0 0 0

D GÖTZ Maximilian 2 2 0 0

ROBER Julian 0 0 0

WORTMANN Paul 0 0 0

CAMUS Jan Patrick 0 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON DER WEPPEN Tim NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER ERMERT Johannes NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

Bronze FRA MATHIOT Samuel NR TV Ratingen 2007


